В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от  27 июня

2022 № 401 "О проведении в Российской Федерации Года педагога  и

наставника», Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 21

февраля 2023г. № 60-р « Об утверждении Плана Основных мероприятий по

проведению в Чеченской Республике года Педагога и наставника в 2023 году»,

на основании приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского района»  от 22

февраля 2023 г. № 35/1-од, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу по реализации Плана в составе:

               Руководитель рабочей группы:  Дамзаева Р. Х.-куратор

                                                      Ванцаева Э. С-М. – наставник

                                               Татаева А. А. – наставник

2.Утвердить План мероприятий, посвященный Году педагога и наставника

(далее - План) (Приложение 1).

3.Куратору ЦМН в МБОУ «Курчалоевская СШ 2» Дамзаевой Р. Х.

       3.1 Обеспечить участие учителей МБОУ «Курчалоевская СШ 2» в

реализации запланированных мероприятий.

МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Курчалоевская СШ №2»)

МУ «КурчалойнмуниципальникIоштандешарандакъа»

Муниципальнибюджетнийукъарадешаранучреждени

«КУРЧАЛОЙ-Г1АЛИН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «№2 йолу Курчалой-Г1алин ЙШ»)

П Р И К А З

«01» марта 2023 г.  № 39 - од

г. Курчалой

Об утверждении плана

Мероприятий, посвященного

Году педагога и наставника

       4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Х. В. Тагаев

С приказом ознакомлены:                                                                 Р. Х.  Дамзаева

                                                                                                   Э. С-М. Ванцаева

  А. А. Татаева

		2023-03-24T15:34:29+0300
	ТАГАЕВ ХАСБУЛАТ ВАХАЕВИЧ